連絡
令和２年３月４日

　保護者　様

たつの市立揖保川中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　　谷　口　　光

市立小中学校卒業証書授与式の実施について

このたびの新型コロナウイルスの感染拡大の防止に係る市立小・中学校の臨時休業等の実施については、ご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。
みだしのことについて、現時点での対応について下記のとおり連絡いたします。
　なお、新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、開催日時等、詳細については、後日お知らせします。

記

１　卒業証書授与式実施予定日
[bookmark: _GoBack]中学校・・・令和２年３月１７日（火）

２　その他
・式については、すでにお知らせしている通り、規模を縮小・短縮して実施する予
定です。
・卒業式の期日については、今後の感染拡大状況により、変更する場合があります。その際は、緊急メールを利用し連絡をします。